

**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS****CNPJ 08.470.502/0001-98**

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

www.camaradecurraisnovos.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO ADMINISTRATIVO 3520/2023****Modalidade:**

Pregão Presencial

Número/Ano:

7/2023

Data de abertura:

09/11/2023

Data adjudicação:

09/11/2023

Data homologação:**Tipo de avaliação:**

Por item

Critério de avaliação:

Menor preço

Modo de disputa:

Fechado-Aberto

Condição de pagamento:

CONFORME EDITAL

Credenciamento:

Sim

Chamamento:

Não

Registro de preço:

Não

Objeto da licitação:

Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de construção, elétricos e de marcenaria, para reparos e manutenção do prédio da Câmara Municipal de Currais Novos.

Depois de cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencido os prazos para recursos administrativos, como preceitua as disposições constantes na Lei Nº 8666, de 21 de junho de 1993, e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Equipe de Pregão, ADJUDICO o objeto deste procedimento licitatório, destinado à contratação empresa a seguir:

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
JAILSON SEVERO DOS SANTOS	08.386.930/0001-37	R\$ 45.993,09
Total:		R\$ 45.993,09

JAILSON SEVERO DOS SANTOS**Valor Total:****R\$ 45.993,09**

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
3260	Adesivo Cola Branca - Galão 5kg	un	1,0000	R\$ 151,90	R\$ 151,90
3259	Adesivo Cola Fórmica - Galão 2,8kg	un	4,0000	R\$ 169,48	R\$ 677,92
3258	Base P/Relé Fotoelétrico Alta	un	5,0000	R\$ 27,76	R\$ 138,80
3257	Bocal Redutor E40/E27	un	3,0000	R\$ 7,40	R\$ 22,20
3256	Bucha 8 para parede	un	100,0000	R\$ 0,10	R\$ 9,99
3255	Bucha de PVC p/ Forro de Gesso	un	100,0000	R\$ 1,93	R\$ 193,00
3254	Bucha de PVC p/ Parede de Gesso	un	100,0000	R\$ 1,93	R\$ 193,00
3253	Cabo monofásico PP 2x1,50mm ² - Bobina	m	100,0000	R\$ 4,40	R\$ 439,99
3261	Cadeado número 30	un	4,0000	R\$ 26,37	R\$ 105,48
3252	Caibro Madeira Angelim Vermelho.	m	100,0000	R\$ 7,20	R\$ 719,99
3269	Caixa Sifonada BR 100x100x50 quadrada.	un	3,0000	R\$ 18,70	R\$ 56,10
3270	Canaleta C/ Fita Adesiva BR 5/DIV 20x10mm 2m	un	30,0000	R\$ 12,68	R\$ 380,40
3251	Cantoneira 13x13 2 furos. Pct c/ 100 und.	un	3,0000	R\$ 253,00	R\$ 759,00
3250	CJ 2 Tomadas 2P+T 10 ^ø /250V.	un	20,0000	R\$ 15,80	R\$ 316,00
3249	Compensado 15mm	un	4,0000	R\$ 127,95	R\$ 511,80
3280	Corrediça Telescópica 35x16 Zinc. Para Gaveta	PAR	12,0000	R\$ 39,00	R\$ 468,00
3281	Corrente galvanizada 6,5mm - 1/4"	m	5,0000	R\$ 42,80	R\$ 214,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS****CNPJ 08.470.502/0001-98**

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

www.camaradecurraisnovos.com.br

3248	Desengripante 300ml.	un	8,0000	R\$ 12,79	R\$ 102,32
3247	Dobradiça Porta Armário Antigo C/ Aba 15mm	un	100,0000	R\$ 4,00	R\$ 399,99
3246	Eletrodo 6013 – 2,5mm (3/32")	kg	15,0000	R\$ 29,30	R\$ 439,50
3245	Fechadura 302 para Gaveta Niquelada – Cano longo	un	20,0000	R\$ 13,30	R\$ 266,00
3244	Fechadura 823/11 ESP Oxidado WC	un	3,0000	R\$ 87,45	R\$ 262,35
3243	Fechadura Larga 55mm 1601/13 Espelho Inox Externa.	un	10,0000	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
3242	Fechadura para porta de vidro de bater	un	5,0000	R\$ 180,00	R\$ 900,00
3241	Fio Bicolor 2x1,50mm p/ Som	m	50,0000	R\$ 3,16	R\$ 158,00
3240	Fita Adesiva multiuso – E 20cm.	m	50,0000	R\$ 8,45	R\$ 422,50
3239	Fita Adesiva multiuso – E 30cm.	m	20,0000	R\$ 11,00	R\$ 220,00
3238	Fita Isolante 33+ 19x20m Emb Plastica.	un	10,0000	R\$ 39,56	R\$ 395,60
3237	Fita Veda Rosca 18mmx50m	un	5,0000	R\$ 6,00	R\$ 30,00
3236	Formica de PVC Branco Fosco	un	5,0000	R\$ 76,00	R\$ 380,00
3235	Formica de PVC Cor Nogueira Pican	un	3,0000	R\$ 89,00	R\$ 267,00
3282	Gancho zincado com Bucha Nº 08	un	50,0000	R\$ 1,50	R\$ 75,00
3234	Kit Roldanas p/ Porta de armário de correr	un	10,0000	R\$ 72,00	R\$ 720,00
3233	Lâmpada Bulbo LED HIGH POWER 270/50W 6500K.	un	6,0000	R\$ 33,75	R\$ 202,50
3232	Lâmpada LED 80-12W 6500K.	un	6,0000	R\$ 10,38	R\$ 62,28
3231	MDF 6mm Branco Fosco	un	6,0000	R\$ 361,00	R\$ 2.166,00
3230	MDF 6mm Cor Nogueira Pecan	un	6,0000	R\$ 533,00	R\$ 3.198,00
3229	MDF Branco Fosco 2 faces 15mm	un	20,0000	R\$ 558,60	R\$ 11.172,00
3228	Metalon 20x20/1,20 Tubo C/6 MT CH18 (P/P 4,296)	un	20,0000	R\$ 55,30	R\$ 1.106,00
3227	Metalon 30x20/1,20 Tubo C/6 MT CH18 (P/P 5,400)	un	20,0000	R\$ 70,20	R\$ 1.404,00
3226	Painel Emb Slim LED QD 24W 6500K.	un	25,0000	R\$ 46,27	R\$ 1.156,75
3225	Painel Sob Home LED QD 24W 6500K.	un	5,0000	R\$ 54,92	R\$ 274,60
3224	Parafuso PH 3,5mm x 40mm.	un	1000,0000	R\$ 0,10	R\$ 100,00
3223	Pino Bipolar CZ SOBR 2P+T Macho.	un	10,0000	R\$ 10,70	R\$ 107,00
3222	Protetor e adapt. 5 tom. 10 AMP Biv. 3m.	un	1,0000	R\$ 54,45	R\$ 54,45
3284	Puxador de gavetas tipo Bola Grande Alumínio 08A	un	24,0000	R\$ 5,50	R\$ 132,00
3221	Puxador de plástico 20cm. Cinza escovado.	un	60,0000	R\$ 3,60	R\$ 215,99
3220	Relé Fotocélula Eletronica NF 1.000W	un	5,0000	R\$ 30,99	R\$ 154,95
3283	Rodizio giratório de silicone c/ trava zincado, diâmetro 50mm	un	64,0000	R\$ 16,00	R\$ 1.023,99
3219	Solvente Thinner 900ml	un	10,0000	R\$ 27,00	R\$ 270,00
3218	Tabua 2.5 – 3,00x0,30cm Especial.	un	15,0000	R\$ 76,00	R\$ 1.140,00
3271	Tinta Esm. Alumínio 3.6L	un	3,0000	R\$ 141,47	R\$ 424,41
3262	Tinta Esm. Platina 3,6L.	un	3,0000	R\$ 103,00	R\$ 309,00
3217	Tinta Esm. Sint Preto Fosco - Galão 3,6L.	un	1,0000	R\$ 141,47	R\$ 141,47
3216	Tinta Esm. Sint. Branco Fosco - Galão 3,6L.	,UND	1,0000	R\$ 141,47	R\$ 141,47
3215	Tinta Spray Branco Fosco Uso Geral 350ml.	un	10,0000	R\$ 19,00	R\$ 190,00
3214	Tinta Spray Preto Fosco Uso Geral 350ml	un	10,0000	R\$ 19,00	R\$ 190,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS****CNPJ 08.470.502/0001-98**

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567 - E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

www.camaradecurraisnovos.com.br

3213	Tomada Padrão 2P+T Juncao Femea 10A	un	20,0000	R\$ 9,80	R\$ 196,00
3212	Torneira Lav. Mesa B/A ½-1/4V.	un	5,0000	R\$ 137,50	R\$ 687,50
3211	Torneira p/ bebedouro gelágua	un	10,0000	R\$ 6,20	R\$ 62,00
3210	Torneira Pia Coz. PAR B/A 1/4V.	un	5,0000	R\$ 130,85	R\$ 654,25
3209	Tranca de pressão (Fecho rolete). Acabamento Zincado.	un	30,0000	R\$ 4,40	R\$ 132,00
3208	Trilho Inferior Chato 3m	un	8,0000	R\$ 65,00	R\$ 520,00
3207	Trilho Superior Guarda Roupa 3m	un	8,0000	R\$ 82,00	R\$ 656,00
3268	Tubo Industrial 1.1/2 PECA	un	20,0000	R\$ 85,90	R\$ 1.718,00
3267	Tubo Industrial 1.1/4 PECA	un	3,0000	R\$ 68,84	R\$ 206,52
3266	Tubo Industrial 1" PECA	un	20,0000	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
3263	Tubo Patente 1.1/2 PECA	un	6,0000	R\$ 201,00	R\$ 1.206,00
3265	Tubo Patente 1.1/4 PECA	un	3,0000	R\$ 185,75	R\$ 557,25
3264	Tubo Patente 1" PECA	un	4,0000	R\$ 148,72	R\$ 594,88

CURRAIS NOVOS, 9 de novembro de 2023

CARLOS BRENO DE MORAIS FELIX
Pregoeiro